[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2018 г.                     №  179/1
Об отмене постановления Администрации

Великосельского сельского поселения

от  09.11.2016 г. № 383

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 27 Устава Великосельского сельского поселения,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Великосельского сельского поселения    от 09.11.2016 г. № 383 об утверждении «Муниципальной целевой  программы поддержки и развития малого и среднего предпринимательства  Великосельского сельского поселения»  на 2016-2018 г.г.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление опубликовать  в газете «Гаврилов-Ямский Вестник» и на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Великосельского
сельского поселения                                                           Г.Г. Шемет